REFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 04/2021

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos 12 dias do mês de maio de 2021 (12/05/2021), as 17:00h reuniram-se os membros

da Comissão Municipal Organizadora para realizar a análise dos recursos apresentados

e Pontuação do Processo Seletivo Público nº 04/2021 para o Cargo de Agente de

Saúde:

Recebemos 03 (três) recursos sendo:

Candidatos EVERTON TERRA ANTUNES E MONIQUE MELLO DORNELES,

apresentaram recurso juntando comprovante de escolaridade.

Julgamento: Julgamos por permanecer indeferida as inscrições uma vez que os

documentos precisavam estar no envelope das inscrições, portanto para não ferir o

princípio da igualdade e do respeito ao Edital INDEFERIMOS OS DOIS RECURSOS.

Candidata JUCELA LEOCADIA FRITZ SANTOS, apresentou recurso contra o

deferimento da inscrição da candidata LUCIANA LOUREIRA DE MELO alegando que a

mesma não reside na Área 4 Micro 02.

Julgamento: A comissão fez a busca in loco no endereço apresentado pela candidata

LUCIANA LOUREIRA DE MELO, ou seja, Ruas São Nicolau, 111, e realmente se

encontra do lado direito da Rua, sendo que somente pertence a área requisitada o lado

esquerdo. Assim INDEFERIMOS A INSCRIÇÃO DA CANDIDATA LUCIANA LOUREIRA

DE MELO

I – Pontuação:
ESF 03 MICRO 04

NOME PONTUAÇÃO

Valquiria Alexandra Desengrini 0,00

Monitieli Ferrazza Scola 0,00

Taina Ferreira Soares 0,00

Rosana Lucia Meotti Dias 0,00

II – Pontuação:

ESF 04 MICRO 02

NOME PONTUAÇÃO

Mônica Silveira 2,00

Cristiane Aparecida D. Brezolin 0,00

Roderli Fátima Batista 3,50

Lais Simone Zimmermann 1,50

Juliana da Silva Correa 0,00

Luci Rosa Marchezan Dalsochio 2,00

Jucela Leocadia Fritz Santos 3,50

Prazo para recurso quanto a pontuação 13/05/2021.

Catuípe, 11 de maio de 2021

Cássia Fernanda Bernardi

Clarice Mantovani

Osmar Dal Ross

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 04/2021
EDITAL N°03/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
PONTUAÇÃO do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Agente de
Saúde, conforme lista abaixo:

Aos 12 dias do mês de maio de 2021 (12/05/2021), as 17:00h reuniram-se os membros

da Comissão Municipal Organizadora para realizar a análise dos recursos apresentados

e Classificação o Processo Seletivo Público nº 04/2021 para o Cargo de Agente de

Saúde:

Recebemos 03 (três) recursos sendo:

Candidatos EVERTON TERRA ANTUNES E MONIQUE MELLO DORNELES,

apresentaram recurso juntando comprovante de escolaridade.

Julgamento: Julgamos por permanecer indeferida as inscrições uma vez que os

documentos precisavam estar no envelope das inscrições, portanto para não ferir o

princípio da igualdade e do respeito ao Edital INDEFERIMOS OS DOIS RECURSOS.

Candidata JUCELA LEOCADIA FRITZ SANTOS, apresentou recurso contra o

deferimento da inscrição da candidata LUCIANA LOUREIRA DE MELO alegando que a

mesma não reside na Área 4 Micro 02.

Julgamento: A comissão fez a busca in loco no endereço apresentado pela candidata

LUCIANA LOUREIRA DE MELO, ou seja, Ruas São Nicolau, 111, e realmente se

encontra do lado direito da Rua, sendo que somente pertence a área requisitada o lado

esquerdo. Assim INDEFERIMOS A INSCRIÇÃO DA CANDIDATA LUCIANA LOUREIRA

DE MELO

I – Pontuação:
ESF 03 MICRO 04

NOME PONTUAÇÃO

Valquiria Alexandra Desengrini 0,00

Monitieli Ferrazza Scola 0,00

Taina Ferreira Soares 0,00

Rosana Lucia Meotti Dias 0,00

I – Pontuação:

ESF 04 MICRO 02

NOME PONTUAÇÃO

Mônica Silveira 2,00

Cristiane Aparecida D. Brezolin 0,00

Roderli Fátima Batista 3,50

Lais Simone Zimmermann 1,50

Juliana da Silva Correa 0,00

http://www.catuipe.rs.gov.br/

Luci Rosa Marchezan Dalsochio 2,00

Jucela Leocadia Fritz Santos 3,50

Prazo para recurso quanto a pontuação 13/05/2021.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica